⁹⁾ Vgl. *Decretum Gratiani* C. 11 q. 3 c. 108 (FRIEDBERG, *CorpIC*, I 674); Bernardi Papiensis Summa decretalium 5. 34. 8 (Ed. LASPEYRES 275). Vgl. HAGENEDER, *Forma*, 91.

R(adulfo) de Bellouid(er)e camerario¹⁾ et S(imoni) de Berou^{a, 2)} et S(imoni) de Burgoguarin³⁾ canonicis, Carnoten(sibus).

Cum venerabilis frater noster Aurelianensis episcopus⁴⁾ diocesim suam supposuerit ecclesiastico interdicto⁵⁾ et capitulum sancti Aniani⁶⁾ illud neglexerint observare, sed interdictos ab ipso receperint ad divina sublimi voce, pulsatis campanis et apertis ianuis celebrantes, idem episcopus contra eos ad venerabilem fratrem nostrum Trecentensem^{b)} episcopum⁷⁾ et coniuudices suos nostras litteras impetravit, qui ecclesiam sancti Aniani interdicti sententiae supponentes decanum^{c, 8)} [et]^{d)} eiusdem loci capitulum ab officio suspenderunt eosdem in expensis, quas episcopus fecerat, condempnando. Unde dilectus filius R. de Noa, procurator ipsius episcopi⁹⁾, postulabat, ut prefatas sententias dignaremur apostolico munimine roborare. Verum B. et R., procuratores eiusdem capituli, ex adverso proposuere in nostra presencia constituti, quod, cum prefata ecclesia sedi^{e)} apostolice sit immediate subiecta, sicut apparet per privilegia pontificum Romanorum¹⁰⁾, non tenebantur interdictum eiusdem episcopi observare. Propter quod, ne super hoc possent ab episcopo pregravari, nostram audienciam appellarunt. Et licet non receperint scienter ab ipso interdictum aliquem ad divina, nichilominus tamen episcopus eorum homines et ecclesias supposuit interdicto eis divina penitus interdicens. Unde^{f)} cum prefate littere, quas episcopus impetravit ad iudices supradictos, falsitate suggesta et veritate tacita fuerint impetrate et ab eisdem^{g)} iudicibus legitimis exceptiones admittere recusantibus fuerit ad sedem apostolicam rationabiliter provocatum, sententias latas * post^{h)} appellationis obiectum petebant penitus irritari. * fol. 86r

Nos autem utrique parti providere volentes discretioni vestre per apostolica scripta mandamus, quatenus, cum procuratores predictorum decani et capituli promiserint coram nobis sub pena centum librarum, pro qua obligaverunt prebendas suas, quas habent in

12. ^{a)} *Bosquet, Migne*: Berov. (mit Punkt). ^{b)} *Bosquet*: .. Trecent. ^{c)} *Bosquet*: ... Decanum. ^{d)} *So Bosquet und Migne*. ^{e)} sedis; sedi bei *Bosquet und Migne*. ^{f)} *Bosquet, Migne*: Verum. ^{g)} -sd- korr., vielleicht aus einer us-Kürzung. ^{h)} *Bosquet, Migne*: propter.